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Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2021 talousarvion käsittelyn 
yhteydessä kaupunginvaltuuston tuloskortit vuosille 2020-2023 sekä 
kaupunginhallituksen sekä palvelualueiden tuloskortit vuodelle 2021. 
Talousarvion 2021 mukaan talousarvion tavoitteiden toteutumisesta 
(tuloskortit) raportoidaan hallitukselle ja valtuustolle kaksi kertaa vuodessa, 
kesäkuun ja koko vuoden tilanteen mukaan tilinpäätöksen yhteydessä. 
Kaupunginvaltuustolle raportoidaan lisäksi talouden toteutumisesta 
maaliskuun, kesäkuun sekä syyskuun tilanteen mukaan. 
 
Lautakunnat ovat käsitelleet seurantaraportteja kokouksissaan. Kesäkuun 
seurantaraporttiin on pyydetty tavoitteiden toteumatiedot myös 
talousarviossa määriteltyjen konserniyhteisöjen osalta. Lisäksi esityslistan 
liitteenä on kuukausiraportti koko kaupungin talouden osalta. 
Kuukausiraportti on tehty heinäkuun toteuman perusteella, jotta saadaan 
ajantasaisempaa tietoa raportointiajankohtaan nähden. 
 
Strategian toteutumisen seurantaraportti koostuu kahdesta osasta. 
Raportin alussa on kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen 
tuloskortin toteutumisen seuranta. Tämän jälkeen toimialakohtaiset 
tuloskortit sekä kertomukset toimialan merkittävimmistä tapahtumista 
seurantajakson aikana. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä strategian toteutumisen 
seurantaraportin ajalta 1-6/2021 ja heinäkuun kuukausiraportin tiedoksi ja 
ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto merkitsee 
strategian toteutumisen seurantaraportin ajalta 1-6/2021 ja heinäkuun 
kuukausiraportin tiedokseen. 
 
Kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 
kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 
kokouksessa. 

 
 
 
Kaupunginvaltuusto 06.09.2021 § 35 
3446/02.02.02.00/2021 
 
 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 

merkitsee strategian toteutumisen seurantaraportin ajalta 1-6/2021 ja 
heinäkuun kuukausiraportin tiedokseen. 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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